5 et missa legatione Nos impertivit, debitum obedientiae tributum 
Apostolorum Principi ac Nobis humiliter et religiose persolvens;. 
nam te profecto Ecclesiae, vetusta nobilitate, amplis iurisdictionis 
finibus, et antiquis ac praecipuis huius Sanctae Sedis privilegiis 
longe clarissimae Praesulem, plene cognita veritate ad communionem 

10 Nostram rediisse magnopere laetati sumus, utque praeclarum exem
plum, benedicente Domino, plurimi sequi velint, futurum sane 
speramus. Venerabilem igitur Fratrem Simeonem, Dyrrachii Dal
matiaeque Metropolitam hue a te legatum eximia charitatis paternae 
signific1tione prorsus ex.ceptimus et audivimus; tum amanter et 

15 favorabiliter, quantum in Domino fieri potuit, expeditum dimisi
mus; nec dubitamus, quin tibi magnitudinem benevolentiae et solli
citudinis, qua tenemur de rebus vestris, ample luculenterque testetur. 
Reliquum est ut quo studio et pietatis zelo tuae multorumque salutis 
opus aggressus es, et rem incomparabilis meriti gloriaeque pro virili 

2c constanter urgeas ac in dies provehas. Etenim si pia mens haec atque 
voluntas, quam ostendisis, firma vobis et stabilis in huius petrae 
soliditate permanserit, confidimus utique ut misericordiarum Pater 
Deus, qui facit mirabilia magna solus, tandem placatus et in bene
dictionem dulcedinis praeveniens, nova et adhuc uberiora gaudia 

25 Nobis de rebus cum spiritualibus tum temporalibus vestris in melius 
convers;s praebiturus benigne sit; quod ab eius infinita clementai 
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summis precibus postulamus. Interim Fraternitati tuae, quam pa
terne complectimur, Apostolicam benedictionem ex omni corde 
affectu perquam benevolenter elargimur. 

au Datum ut supra 1 . 

5. BULLE D'ALEXANDRE VII 

1660, 6 septembre. Rome. 
Original: Propaganda, Scritture riferite, vol. 300, f. 41 r. 
Edition: Orientalia Christiana, XXII, 1936, i38, 139 (G. Hofmann). 
Le pape confirme Syméon Lascaris, élevé à l'épiscopat par le 

patriarche d'Ochrida Athanase, dans sa qualité et sa charge de mé
tropolite de Durazzo. 

Alexander PP. VII. 

Ad futuram rei memoriam. 
Ecclesiae catholicae per universum orbem diffusae reg1mm1 

divina dispositione praesidentes, in eam praecipue curam sollicitis 
studiis incumbimus, ut Christi fideles iugi orthodoxorum antistitum 
industria in viam salutis dirigantur; unde ordinationes et consecra-

.5 tiones pastorum quorum charitatem et uigilantiam Dominico gregi 
praesidio utilitatique fore in Domino speramus, libenter cum a Nobis 
petitur, apostolici muniminis patrocinio communimus.